

Årsredovisning

för

A&T i Grästorps Aktiefbolag

556762-4092

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Carlsson, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för A&T i Grästorp Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, handel med och förvaltning av värdepapper samt frisörverksamhet. Bolaget är moderbolag till Grästorps Industrifastigheter AB 556961-6708, Loth Förvaltning AB 556414-1355, Korpen 3 Grästorp AB 556889-9115, Pascalén AB 556862-7722, Real Estate i Grästorp AB 556961-6666, Näktergalen 11 i Grästorp AB 559410-9976, Domherren 4 i Grästorp AB 559410-9968, Ingenjören 8 i Grästorp AB 559411-0016, Vara 37:7 i Grästorp AB 559411-1246, El & VVS Installationer i Grästorp AB 559099-4868 samt Grästorps Bostäder i Centrum AB 556875-1985. Koncernredovisning är ej upprättad enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Grästorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat fastigheter till nybildade dotterföretag. Bolaget har även förvärvat två nya dotterföretag Grästorps Bostäder i Centrum AB, 556875-1985 samt El & VVS Installationer i Grästorp AB, 559099-4868.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 209 | 5 046 | 4 935 | 4 697 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 015 | 1 288 | 3 666 | 8 526 |
| Soliditet (%) | 80,2 | 83,6 | 85,8 | 82,4 |

Nettoomsättningen har minskat pga att bolaget avyttrat fastigheter till nybildade dotterföretag som därmed redovisar denna omsättning istället.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 64 909 837 | 689 390 | 65 799 227 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 689 390 | -689 390 | 0 |
| Årets resultat | | | -710 086 | -710 086 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 65 599 227 | -710 086 | 65 089 141 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 65 599 227 |
| årets förlust | -710 086 |
| | 64 889 141 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 64 889 141 |
| | 64 889 141 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 208 663 | 5 045 780 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 208 663 | 5 045 780 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -44 087 | -59 539 |
| Övriga externa kostnader | | -367 285 | -2 320 271 |
| Personalkostnader | 2 | -819 677 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -82 947 | -1 418 297 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 313 996 | -3 798 107 |
| Rörelseresultat | | -1 105 333 | 1 247 673 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 90 842 | 40 385 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 90 809 | 40 385 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 014 524 | 1 288 058 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 369 591 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | -65 151 | -440 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 304 440 | -440 000 |
| Resultat före skatt | | -710 084 | 848 058 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 | -158 668 |
| Årets resultat | | -710 086 | 689 390 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 15 662 062 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 0 | 1 323 735 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 65 189 | 2 183 802 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | 0 | 1 336 625 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 65 189 | 20 506 224 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 7 | 25 369 882 | 18 470 300 |
| Fordringar hos koncernföretag | 8 | 47 737 837 | 28 385 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 9 | 3 200 700 | 2 900 700 |
| Ägarintressen i övriga företag | 10 | 503 000 | 503 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 11 | 1 726 591 | 580 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 78 538 010 | 50 839 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 78 603 199 | 71 345 224 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 70 080 | 37 073 |
| Summa varulager | | 70 080 | 37 073 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 200 000 |
| Övriga fordringar | | 22 671 | 171 561 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 179 | 322 898 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 31 850 | 694 459 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 455 748 | 6 664 296 |
| Summa kassa och bank | | 2 455 748 | 6 664 296 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 557 678 | 7 395 828 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 81 160 877 | 78 741 052 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 200 000 | 200 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 65 599 227 | 64 909 837 |
| Årets resultat | | -710 086 | 689 390 |
| Summa fritt eget kapital | | 64 889 141 | 65 599 227 |
| Summa eget kapital | | 65 089 141 | 65 799 227 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 12 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 5 157 882 | 2 170 000 |
| Övriga skulder | | 10 767 658 | 10 592 658 |
| Summa långfristiga skulder | | 15 925 540 | 12 762 658 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 41 444 | 17 875 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 104 752 | 161 292 |
| Summa kortfristiga skulder | | 146 196 | 179 167 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 81 160 877 | 78 741 052 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------------|
| Byggnader | 25 - 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 - 20 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 0 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 072 533 | 30 072 533 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -30 072 533 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 30 072 533 |
| Ingående avskrivningar | -14 410 471 | -13 426 239 |
| Försäljningar/utrangeringar | 14 410 471 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -984 232 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -14 410 471 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 15 662 062 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 668 359 | 2 368 933 |
| Inköp | 0 | 518 372 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 668 359 | -1 218 946 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 1 668 359 |
| Ingående avskrivningar | -344 624 | -1 434 850 |
| Försäljningar/utrangeringar | 344 624 | 1 218 946 |
| Årets avskrivningar | 0 | -128 720 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -344 624 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 323 735 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 697 404 | 4 766 584 |
| Inköp | | 154 514 |
| Försäljningar/utrangeringar | -2 441 274 | -223 694 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 256 130 | 4 697 404 |
| Ingående avskrivningar | -2 513 602 | -2 431 951 |
| Försäljningar/utrangeringar | 405 608 | 223 694 |
| Årets avskrivningar | -82 947 | -305 345 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 190 941 | -2 513 602 |
| Utgående redovisat värde | 65 189 | 2 183 802 |

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 336 625 | 0 |
| Inköp | 0 | 1 336 625 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 336 625 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 1 336 625 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 336 625 |

Not 7 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 470 300 | 18 370 300 |
| Inköp | 6 899 582 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 369 882 | 18 470 300 |
| Utgående redovisat värde | 25 369 882 | 18 470 300 |

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 28 385 000 | 31 530 000 |
| Tillkommande fordringar | 40 788 494 | 2 090 000 |
| Avgående fordringar | -21 435 657 | -5 235 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 47 737 837 | 28 385 000 |
| Utgående redovisat värde | 47 737 837 | 28 385 000 |

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 900 700 | 2 900 700 |
| Inköp | 300 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 200 700 | 2 900 700 |
| Utgående redovisat värde | 3 200 700 | 2 900 700 |

Not 10 Ägarintressen i övriga företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 503 000 | 3 000 |
| Inköp | 0 | 500 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 503 000 | 503 000 |
| Utgående redovisat värde | 503 000 | 503 000 |

Not 11 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 070 000 | 1 070 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 446 591 | 0 |
| Avgående fordringar | -790 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 726 591 | 1 070 000 |
| Ingående nedskrivningar | -490 000 | -490 000 |
| Återförda nedskrivningar | 490 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -490 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 726 591 | 580 000 |

Not 12 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som skall betalas fem år efter balansdagen | 10 767 658 | 12 762 658 |
| | 10 767 658 | 12 762 658 |

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under kommande räkenskapsår har dotterföretaget Loth Förvaltning avyttras och fått nya ägare.

Not 14 Eventualförpliktelser

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------------|-------------------|------------------|
| Borgenförbindelser, dotterföretag | 21 629 718 | 8 000 000 |
| | 21 629 718 | 8 000 000 |

Not 15 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hanna Arvidsson, Modern Ekonomi Sverige AB

Grästorp

Emelie Eliasson
Emelie Eliasson
Ordförande
2024-06-11

Thomas Carlsson
Thomas Carlsson
2024-06-10

Ann-Charlotte Carlsson
Ann-Charlotte Carlsson
2024-06-12

Christian Carlsson
Christian Carlsson
Verkställande direktör
2024-06-10

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

SA Revision AB

Pär Källeskog Hesselmark
Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
